



Hjørring Logistik ApS

Gammel Køge Landevej 57, 3.
2500 Valby
CVR No. 25443306

Annual report 2022

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 17.07.2023

Louise Juel Dragsbæk

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2022	8
Balance sheet at 31.12.2022	9
Statement of changes in equity for 2022	11
Notes	12
Accounting policies	15

Entity details

Entity

Hjørring Logistik ApS

Gammel Køge Landevej 57, 3.

2500 Valby

Business Registration No.: 25443306

Registered office: København

Financial year: 01.01.2022 - 31.12.2022

Executive Board

Rasmus Juul-Nyholm

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The main activities of the Company comprise direct or indirect ownership and investment in real estate, property development, rental of real estate and all business that after management's estimate is related herewith.

Description of material changes in activities and finances

The financial year shows a profit of DKK 39 million against a profit of DKK 15.3 million in prior year. The result is impacted by a fair value adjustment on property of DKK 41.5 million (2021: DKK 13.7 million). At 31.12.2022 the equity amounts to DKK 60.9 million.

The result for the year is considered satisfactory.

Uncertainty relating to recognition and measurement

The fair value of the property is determined on the basis of a calculated capital value. To that extent market interest rates change, an investor's interest rate requirements change or the conditions of the properties change, the value of the property may change accordingly.

The ongoing military operation in Ukraine and the related sanctions targeted against the Russian Federation may impact on the company. This may result in assumptions and estimates requiring revisions which may lead to material adjustments to the carrying value of assets and liabilities within the next financial year. In particular the management expects the assumptions and estimates used determining to be affected. At this stage management is not able to reliably estimate the impact as events are unfolding day-by-day.

The longer-term impact may also affect trading volumes, cash flows, and profitability. Nevertheless, at the date of these financial statements the company continues to meet its obligations as they fall due and therefore continues to apply the going concern basis of operations.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2022

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Gross profit/loss		6,410,329	8,595,912
Fair value adjustments of investment property		41,500,000	13,678,385
Operating profit/loss		47,910,329	22,274,297
Other financial income	2	1,945,361	73,462
Other financial expenses	3	(544,043)	(2,556,355)
Profit/loss before tax		49,311,647	19,791,404
Tax on profit/loss for the year	4	(10,324,907)	(4,474,543)
Profit/loss for the year		38,986,740	15,316,861
Proposed distribution of profit and loss			
Ordinary dividend for the financial year		0	33,000,000
Retained earnings		38,986,740	(17,683,139)
Proposed distribution of profit and loss		38,986,740	15,316,861

Balance sheet at 31.12.2022

Assets

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Investment property		139,000,000	97,500,000
Property, plant and equipment	5	139,000,000	97,500,000
Fixed assets		139,000,000	97,500,000
Trade receivables		0	166,084
Receivables from group enterprises		39,219	0
Other receivables		49,613	271,144
Prepayments		80,526	0
Receivables		169,358	437,228
Cash		2,559,886	12,613,683
Current assets		2,729,244	13,050,911
Assets		141,729,244	110,550,911

Equity and liabilities

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Contributed capital		1,050,000	1,050,000
Retained earnings		59,838,032	20,851,292
Proposed dividend		0	33,000,000
Equity		60,888,032	54,901,292
Deferred tax		18,972,891	9,185,664
Provisions		18,972,891	9,185,664
Mortgage debt		45,000,000	0
Deposits		7,065,800	7,065,800
Payables to group enterprises		8,111,846	0
Non-current liabilities other than provisions	6	60,177,646	7,065,800
Mortgage debt		0	31,312,869
Trade payables		238,638	169,565
Income tax payable		1,034,864	5,460,075
Other payables		417,173	2,455,646
Current liabilities other than provisions		1,690,675	39,398,155
Liabilities other than provisions		61,868,321	46,463,955
Equity and liabilities		141,729,244	110,550,911
Uncertainty relating to recognition and measurement	1		
Employees	7		
Contingent liabilities	8		
Assets charged and collateral	9		
Group relations	10		

Statement of changes in equity for 2022

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	1,050,000	20,851,292	33,000,000	54,901,292
Ordinary dividend paid	0	0	(33,000,000)	(33,000,000)
Profit/loss for the year	0	38,986,740	0	38,986,740
Equity end of year	1,050,000	59,838,032	0	60,888,032

Notes

1 Uncertainty relating to recognition and measurement

The fair value of the property is determined on the basis of a calculated capital value. To that extent market interest rates change, an investor's interest rate requirements change or the conditions of the properties change, the value of the property may change accordingly.

The ongoing military operation in Ukraine and the related sanctions targeted against the Russian Federation may impact on the company. This may result in assumptions and estimates requiring revisions which may lead to material adjustments to the carrying value of assets and liabilities within the next financial year. In particular the management expects the assumptions and estimates used determining to be affected. At this stage management is not able to reliably estimate the impact as events are unfolding day-by-day.

The longer-term impact may also affect trading volumes, cash flows, and profitability. Nevertheless, at the date of these financial statements the company continues to meet its obligations as they fall due and therefore continues to apply the going concern basis of operations.

2 Other financial income

	2022 DKK	2021 DKK
Financial income from group enterprises	43,538	73,462
Other financial income	1,901,823	0
	1,945,361	73,462

3 Other financial expenses

	2022 DKK	2021 DKK
Financial expenses from group enterprises	62,249	0
Other financial expenses	481,794	2,556,355
	544,043	2,556,355

4 Tax on profit/loss for the year

	2022 DKK	2021 DKK
Current tax	1,063,333	5,460,075
Change in deferred tax	9,787,227	(985,532)
Adjustment concerning previous years	(525,653)	0
	10,324,907	4,474,543

5 Property, plant and equipment

	Investment property DKK
Cost beginning of year	90,002,324
Cost end of year	90,002,324
Fair value adjustments beginning of year	7,497,676
Fair value adjustments for the year	41,500,000
Fair value adjustments end of year	48,997,676
Carrying amount end of year	139,000,000

For the measurement of investment properties, following key assumptions have been applied in the calculation:

Budget period	15 years
Exit yield	5,95%
Initial yield	4,74%
Growth in terminal period	2,00%

The fair value of investment properties at 31 December 2022 has been assessed by an independent assessor.

The estimates applied are based on information and assumptions considered reasonable by Management, but which are inherently uncertain and unpredictable. Actual events or circumstances will probably differ from the assumptions made in the calculations as often assumed events do not occur as expected. Such difference may be material.

6 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2022 DKK	Outstanding after 5 years 2022 DKK
Mortgage debt	45,000,000	-
Deposits	7,065,800	7,065,800
Payables to group enterprises	8,111,846	8,111,846
	60,177,646	15,177,646

7 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Officer has not received any remuneration.

8 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Danish Logistics Bidco ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total

known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

9 Assets charged and collateral

As collateral for mortgage loans, TDKK 45.000, security has been granted on land and buildings representing a carrying amount of TDKK 151.600 at 31 December 2022. Total security amounts to TDKK 70.142.

10 Group relations

Parent company: DanLog Denmark ApS

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group: Starwood Real Estate Income Trust Inc, 1601 Washington Avenue, Suite 800, Miami Beach, FL 33139.

Copies of the consolidated financial statements of Starwood may be ordered at the following address: Starwood Real Estate Income Trust Inc, 1601 Washington Avenue, Suite 800, Miami Beach, FL 33139.
